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BÄSTA FÖRÄLDRAR! 

Nu är de ruskigaste veckorna här. Vi får bara hoppas, med förra vintern i gott minne, att det 
här vädret inte fortsätter hela vintern. 

Vi har haft mycket program här i skolan. Höstlovet kom precis när de flesta av oss verkligen 
behövde det. Dessutom arbetar vi nu i en mera stökig miljö än vanligt i och med att ett 
gammalt rör från 50­talet sprang läck och nu byts ut – från källaren och upp till 4:e våningen, 
vilket innebär tre klassrum tagna ur bruk. Det arbetas flitigt med reparationerna, så vi hoppas 
på att snart få återgå till det normala. 

Niorna kom tillbaka från sin prao, många med fantastiskt fina arbetsintyg. De har skött sig 
fint! 

Vi har haft Helsingforseftermiddag med mångsidigt program, där kanske speciellt besöket till 
Yle var lyckat. Åttorna har besökt Piste i Sanomahuset och skött sig mycket bra. Valpanelen 
den 22.10 hade niorna förberett så väl att SFP­kandidaten tackade för den bäst förberedda 
debatten han deltagit i. Teater Taimines besök med pjäsen Piece of Cake var mycket lyckat. 
Pjäsen kan vi rekommendera varmt! Skådespelarna berömde eleverna och sade att de var en 
fin publik. Åk 6 och 7, samt övriga intresserade elever (efter skoltid), besökte Bokmässan den 
24.11. Vi kan konstatera att vi har arbetat aktivt med vår profilering i oktober och att våra 
elever fått mycket beröm. Mycket trevligt! 

Torsdagen den 30 oktober ordnade vi föräldrakväll i skolan. Vårdnadshavarna nominerade 
sina representanter till direktionen 2009­2012. Listan som går in till Utbildningsverket i 
medlet av november ser ut så här: 

Ordinarie medlem  Personlig suppleant 
Minna Meriläinen (ordförande) 
Frank Johansson (viceordförande) 
Annika Warras­Stjernvall 
Rolf Sirviö 
Tor Wennström 

Lena Sjöberg­Tuominen 
Karin Fougstedt 
Liisa Karlsson 
Anne Lindfors­Shaban 
Monica Allardt 

Den övriga personalen kommer ännu att välja sina representanter, liksom också lärarna. 
Eleverna utser sina representanter läsårsvis i början av hösten. 

Under föräldrakvällen presenterade vår kurator Nina Jansson resultaten i Stakes stora 
undersökning Skolhälsa och pekade på några trender som kan vara bra att känna till. Helena 
Martin, elevhandledare i Mattliden, avslutade kvällen med ett föredrag om ungdomarnas 
användning av nymedier på webben och hur hon som förälder och medlem i



elevvårdsgruppen i sin skola arbetat med t.ex. mobbning på webben. Vi fick diskutera och 
fundera tillsammans, vilket kändes viktigt och bra. 

Vi i skolan ville genom programmet på föräldrakvällen erbjuda er föräldrar en möjlighet att 
delta i arbetet för en välmående skola, som ju är läsårets tema. Jag vet själv som förälder att 
speciellt ”nätet” helt enkelt är en del av världen av i dag som jag inte är speciellt bekant med. 

Ledningsgruppen kommer inom en dryg månad att delta i sammanlagt tre fortbildningsdagar. 
Dels genomförs en omfattande självutvärdering i skolorna (EFQM), dels skall vi lära oss om 
och arbeta med strategifrågor. Det blir en del pusslande i schemat, men vi måste minnas att 
arbetet på lång sikt troligtvis stöder verksamheten och s.a.s. betalar sig tillbaka. 

I dag den 5.11 hålls en Svenska dagen­samling för alla elever. 

I morgon, den 6.11, deltar en grupp elever i Öppet forum som i år har ungdomarnas 
skyddsnät som tema. Också det här passar bra in i temat En välmående skola! 

Den 12.11 deltar åk 7 i TekNaturs sjukamp här i skolan. 

Den 17 och 18.11 har vi skolfotografering. 

Den 25.11 besöker åk 8­10 utbildningsmässan Next Gate. 

Den 26.11 utvärderar eleverna höstens skolarbete. 

Den 26.11 slutar eleverna efter sin KF­timme kl.12:35. Lärarna har vitsordsmöte. 

Period III inleds den 1.12 med ny läsordning. 

Den 3.12 delas läsårets första betyg ut. Följande kväll, den 4.12, har ni föräldrar möjlighet att 
komma till skolan och diskutera elevernas arbete och betyg. Samma kväll ordnar elevkåren 
också en självständighetsbal, preliminärt kl.18­22. En liten inträdesavgift kommer att 
uppbäras av elevkåren. Det blir middag och dans med lärarna som serveringspersonal. 

Den 4.12 har vi också Helsingforseftermiddag. 

Nästa infobrev delas ut den 3.12 och läggs då också ut på hemsidan. Om en vecka delas också 
ett infobrev om nya funktioner i Wilma ut. Tyvärr hann vi inte få med informationen redan i 
dag, eftersom det visat sig att det hela, som vanligt, är mera invecklat än man kunde tro! 

Med hösthälsningar, 

Ellinor Hellman 
rektor


